ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, COMPREENDENDO
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA O DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO
MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB, EM CONFORMIDADE COM O NOVO REGIME DE LICITAÇÕES E CONTRATOS,
LEI FEDERAL N° 14.133/2021, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIACHÃO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2025. DOTAÇÃO: Orçamento de
2025: Recursos Próprios do Município de Riachão: 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003 – Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros de Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte
de Recurso: 15001000 Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até 08/01/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00001/2025 – 16/01/25 - KALINE FONSECA SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA - R$ 48.000,00.